Хабаровский край

Постановление от 05 января 1999 года № 7

О ликвидации государственного комплексного охотничьего заказника краевого значения
«Симминский»

Принято

Главой администрации Хабаровского края

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 января 1999 г. N 7

О ЛИКВИДАЦИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМПЛЕКСНОГО ОХОТНИЧЬЕГО

ЗАКАЗНИКА КРАЕВОГО ЗНАЧЕНИЯ "СИММИНСКИЙ"

В связи с созданием государственного природного заповедника "Болоньский" площадью 103,6 тыс. га,

организованного по Постановлению Правительства Российской Федерации от 18 ноября 1997 г. N 1444 "Об

учреждении в Хабаровском крае государственного природного заповедника "Болоньский" Государственного

комитета Российской Федерации по охране окружающей среды" на базе краевого комплексного заказника

"Симминский" постановляю:

Ликвидировать государственный комплексный охотничий заказник краевого значения "Симминский" площадью

186 тыс. га как вошедший в состав государственного природного заповедника "Болоньский".

1.

Территорию ликвидируемого государственного комплексного охотничьего заказника краевого значения

"Симминский" площадью 82,4 га, не вошедшую в границы заповедника "Болоньский", перевести в

государственный резервный фонд охотничьих угодий.

2.

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на департамент по природным ресурсам и

ресурсодобывающей промышленности администрации края (Почеревин Г.Е.).

3.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.4.

Глава администрации

В.И.Ишаев